



Bibliothecarii Medicinae Fenniae ry, Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS 2012

JÄSENKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 27.4.2012 Jyväskylässä (Keski-Suomen keskussairaala). Läsnä oli 18 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2011 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin hallitukselle ja taloudenhoitajalle tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2011.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 15.11.2012 Helsingissä (Tieteiden talo). Läsnä oli 22 jäsentä. Kokouksessa valittiin vuosiksi 2013-2014 Tuulevi Ovaska toiselle kaudelle yhdistyksen puheenjohtajaksi sekä uudelleen erovuoroiset jäsenet Marketta Fredriksson ja Minna Liikala. Toiminnantarkastajina jatkavat Raisa Karhu ja Jouni Leinonen ja varatoiminnantarkastajina Carita Bjon ja Marja-Leena Hyvönen. Lisäksi hyväksyttiin vuoden 2013 toimintasuunnitelma sekä talousarvio.

JOHTOKUNTA 2012

Puheenjohtaja: Tuulevi Ovaska

Jäsenet: Marketta Fredriksson, Katri Larmo, Minna Liikala (varapuheenjohtaja), Helena Tähtinen, Päivi Ukkonen

Johtokunta piti vuoden 2012 aikana 5 kokousta. Asioita valmisteltiin johtokunnan wikissä ja keskusteltiin sähköpostitse ja Skypen kautta tarpeen mukaan.

TOIMIHENKILÖT 2012

Sihteeri: Susanna Rossi

Taloudenhoitaja Terhi Sandgren (alkuvuosi), Leena Raustia (loppuvuosi)

TOIMINNANTARKASTAJAT 2012

Raisa Karhu ja Jouni Leinonen

Varalla: Carita Bjon ja Marja-Leena Hyvönen

JÄSENET

BMF ry:een kuului vuoden 2012 lopussa 86 maksavaa jäsentä ja 19 eläkeläisjäsentä. Yhteensä jäseniä oli siis 105.

TIEDOTTAMINEN

Vuoden aikana lähetettiin kaksi jäsenkirjettä. Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin WikiSpaces-alueella, jonka osoite on <http://www.bmf.fi>. Kotisivuille on saatu liitettyä runsaasti koulutustilaisuuksien esityksiä sekä matkakertomuksia.

Lisäksi tiedotettiin sähköpostilistalla sekä yhdistyksen Facebook- ja LinkedIn-ryhmissä. Tapahtumien kuvia jaettiin myös Flickr-palvelun kautta.

LM TIETOPALVELUIDEN APURAHA

LM Tietopalvelut myönsi BMF:n käyttöön apurahan yhden jäsenemme osallistumiseen kansainväliseen koulutustilaisuuteen. Apurahaa haki 3 jäsentä. Apuraha myönnettiin Susanna Rossille osallistumiseen EAHIL-konferenssiin Brysselissä.

KOULUTUS- JA MUUT TILAISUUDET

Kevätseminaarina pidettiin seitsemännet valtakunnalliset sairaalakirjastopäivät Jyväskylässä 26. - 27.4. teemana Liike on lääkettä - terveyden edistämisen ja liikuntatutkimuksen tiedonlähteillä.

Syysseminaari Tiedonhaun ohjauksen työkaluja - teoriaa ja toteutuksia pidettiin 15.11.2012 Helsingissä. Osallistujia oli 52.

Seminaarien esitysmateriaaleihin voi tutustua sivulla <http://www.bmf.fi/Tapahtumat>

KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ

EAHIL The European Association for Health Information and Libraries on aktiivisesti toimiva järjestö Euroopan lääke- ja terveystieteellisissä kirjastoissa työskenteleville. EAHIL-jäsenyys on maksuton. EAHIL:n hallintoelimet ovat Executive Board ja Council, joiden jäsenet valitaan vaaleilla. EAHIL julkaisee Journal of the European Association for Health Information and Libraries -lehteä (JEAHIL). Lehden verkkoversio on luettavissa EAHIL:n kotisivujen kautta. Yksi keskeisistä EAHIL:n toimintamuodoista ovat konferenssit ja workshopit: vuorovuosina pidetään EAHIL-konferenssi ja EAHIL-workshop. Vuonna 2012 Tuulevi Ovaska kuului EAHIL Boardiin ja Katri Larmo, Jouni Leinonen sekä Minna Liikala EAHIL Counciliin. Tuulevi Ovaska oli myös JEAHILin toimituskunnan jäsen.

JÄSENTEN OSALLISTUMINEN KANSAINVÄLISEEN YHTEISTYÖHÖN

(matkat ja osallistumiset, joissa BMF:llä on virallinen edustus tai joista BMF taloudellisesti vastaa).

Matkakertomukset ovat luettavissa BMF:n wikissä <http://www.bmf.fi/Matkaraportit>

Opetusministeriön lakattua myöntämästä ns. tietohuollon avustuksia, on jäsenten osallistumista kansainväliseen toimintaan tuettu EAHIL 2008 -konferenssin tuottovaroista. Varojen käyttösäännöt ovat luettavissa yhdistyksen wiki-sivuilla.

Lisärahoitukseksi vuonna 2012 haettiin ja saatiin toisena vuonna peräkkäin avustusta kansainväliseen toimintaan (EAHIL Board ja Council -kokouksiin osallistuminen) myös Tieteellisten Seurain Valtuuskunnalta (TSV), jonka jäsenjärjestö BMF ry on.

Em. varoilla EAHIL:n konferenssiin Brysselissä, Belgiassa osallistuivat Tuulevi Ovaska ja Katri Larmo.

IFLA WLIC 2012 Helsinki

BMF:n edustajina IFLA WLIC 2012 -konferenssin (Helsinki) kansallisessa toimikunnassa olivat Leena Toivonen Terttiosta (varsinainen jäsen) ja Minna Liikala THL:sta (varajäsen).

Varapuheenjohtaja Minna Liikala esitteli BMF:n toimintaa IFLA:n näyttelyalueella Libraries.fi-osastolla.

Useita BMF:n jäseniä oli toteuttamassa IFLA:aa myös vapaaehtoistyöntekijöinä.